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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 3/III/2024 

z obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024  r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 15:30. 

 W sesji uczestniczyło 28 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak, dokonał otwarcia posiedzenia III Sesji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości.  

Nadmienił, iż z wiadomych względów nie ma na dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Marii Barbary Szaroty, której w imieniu własnym i całej Rady 

złożył kondolencje. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart 

w terminalu do głosowań.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż wpłynęło do 

niego pismo dot. zgłoszenia zawiązania Klubu Radnych „ Silna Sądecczyzna. 

 

Przewodniczącym Klubu został wybrany Pan Marek Kwiatkowski, Wiceprzewodniczącym Klubu 

został wybrany Pan Roman Potoniec, natomiast 

Sekretarzem Klubu Radnych została wybrana Pani Wanda Stawiarska. 

 

Pełny skład Klubu liczy 8 osób tj.: Pan Marek Kwiatkowski, Pani Zofia Nika, Pani Wanda 

Stawiarska, Pan Andrzej Lis, Pan Józef Świgut, Pan Marian Dobosz, Pan Wojciech Ślusarczyk  

i Pan Roman Potoniec. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż 

otrzymał także pismo Radnego Powiatu Nowosądeckiego Andrzeja Lisa dot. rezygnacji jego osoby 

z pracy w Klubie „Silna Sądecczyzna”. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Andrzej Lis potwierdził rezygnację tj. wystąpienie z Klubu 

Radnych „Silna Sądecczyzna”. Podkreślił, iż jest wiele powodów dlaczego tak się  stało, jednak nie 

chce się na nich skupiać. Decyzję na pewno przemyślał. W dalszej części wystąpienia 

poinformował, iż jest pierwszy raz Radnym i na wielu rzeczach się nie zna.  Mandat, który otrzymał 

od mieszkańców Miasta i Gminy Stary Sącz na pewno zobowiązuje. Nie zostały powołane komisje 

rady, a więc została wstrzymana praca. Pan Andrzej Lis dodał, iż spotkał się ze swoim 

przyjacielem, który wprost go zapytał czy Klub, którego jest Członkiem blokuje pracę rady.. Nie 

uzyskał odpowiedzi, jednak skłoniło go to do podjęcia trudnej decyzji o rezygnacji. Na zakończenie 

podkreślił, iż będzie współpracował z każdym radnym, mając na uwadze dobro mieszkańców całej 

Sądecczyzny. Podkreślił również, iż ma nadzieję, iż swoim wystąpieniem nikogo nie uraził. Poprosił 

o uszanowanie jego decyzji. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podsumowując dodał, iż 

rozumie, iż Radny Powiatu Nowosądeckiego Andrzej Lis staje się tzw. Radnym niezależnym, 

natomiast Klub Silna Sądecczyzna będzie liczył 7 osob. 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż Państwo Radni 

otrzymali proponowany porządek obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

W dalszej części Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK 

poinformował, iż Stosownie do postanowień § 72 ust. 2. pkt 2  Statutu Powiatu Nowosądeckiego 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego w dniu 21 czerwca br., złożył na jego ręce wniosek o wycofanie z 

porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego pkt. 12 tj. Podjecie uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK  dodał, iż zgodnie z 

zapisem § 72 ust. 3. Statutu Powiatu Nowosądeckiego Zarząd Powiatu Nowosądeckiego w dniu 21 

czerwca br., złożył na moje ręce wniosek o wprowadzenie do porządku obrad III Sesji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego bloku punktów dotyczący m.in. powołania składów osobowych komisji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz wyboru radnych do Kapituły odznaki honorowej - „Zasłużony 

dla Ziemi Sądeckiej”., a także delegowania radnych do pracy we Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego, oraz wyboru przedstawicieli 

Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. oraz zmian w składzie 

Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji tj. 

1. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru radnych do Kapituły 

odznaki honorowej - „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak przypomniał, iż według § 72 ust. 

5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego każdy z wniosków o zmianę porządku obrad, który wpłynął do 

Przewodniczącego w terminie krótszym niż 5 dni przed planowaną sesją, Przewodniczący poddaje 

pod głosowanie na sesji. Wniosek musi zostać przyjęty bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zapytał czy są jeszcze jakieś 

uwagi do porządku obrad  III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał wniosek                             

tj.  ściągnięcie z porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego pkt. 12 tj. Podjecie 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował iż przedstawiony wniosek                 

dot. ściągnięcia z porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego pkt. 12 tj. Podjecie 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał pod głosowanie kolejny 

wniosek dot.  wprowadzenia do porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego projektów 

następujących uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego:   

1. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 
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2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru radnych do Kapituły 

odznaki honorowej - „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował iż przedstawiony w/w wniosek                 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak zapytał czy SA jakieś uwagi do przedstawionego 

porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 



PROTOKÓŁ Nr 3/III/2024  21 czerwca 2024 r.                                        5 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba w kwestii uzupełnienia dodał, iż nastąpiły pewne 

ustalenia. Poprosił o przygotowanie projektów uchwał dot. składów osobowych, które pojawią się 

na tabletach. Jednocześnie wyraził przekonanie, iż na obecnej Sesji uda się ustalić poszczególne 

składy Komisji wraz z ich Przewodniczącymi. Natomiast Wiceprzewodniczący zostaną 

ukonstytuowaniu w terminie późniejszym na poszczególnych posiedzeniach. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

porządek obrad po zmianach. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

Dodał, iż wprowadzone punkty otrzymują numerację od pkt. 12 do 27 porządku obrad. Pozostałe punkty 

otrzymują kolejno nową numerację. Projekty uchwał zostały zamieszczone na Portalu Radnego. 

 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

7.1. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

7.2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

8. Przedstawienie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok; 

b) sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok; 

c) opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok; 

d) uchwały Nr SO.XII.423.10.2024 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie: opinii                             o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok; 

e) informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok; 

f)    stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok; 
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g)  uchwały Nr SO.XII.424.16.2024 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie: opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 

8.1. Dyskusja. 

8.2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego  Powiatu  Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi  Powiatu 

Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital                         im. dr. 

J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2023. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2023. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

  

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru radnych do Kapituły 

odznaki honorowej - „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli 

Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 
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27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Skarg, Wniosków           i 

Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2024 rok. 

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

30. Oświadczenia, wolne wnioski.  

31. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował Państwa Radnych, iż zgodnie z § 81 

ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

W wyniku głosowania protokół z  II  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

 

 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. 
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Ad 5. 

Interpelacje Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tomasz Skut  złożył interpelację dot.  przebudowy drogi w 

Podegrodziu – odcinek drogi powiatowej nr 1544 Kw ciągu drogi Podegrodzie – Naszacowice 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski złożył interpelację dot. pasów na drodze 

powiatowej w Wierchomli, a także dokończenia chodnika w Łomnicy. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Zdzisław Kożuch złożył interpelacje:  

dot.  rozpatrzenia kwestii związanej z niedogodnościami, jakie powstały w wyniku remontu drogi 

powiatowej w Gaboniu, 

dot. podjęcia niezbędnych działań mających na celu rozwiązanie problemów  z odwodnieniem na 

terenie Woli Kroguleckiej, 

 

dot. rozpatrzenia kwestii budowy odcinka rogi oraz chodnika w miejscowości Łazy Biegonickie 

dot.  rozpatrzenia kwestii budowy odcinka rogi oraz chodnika w miejscowości Łazy Biegonickie, 

dot. podjęcia niezbędnych działań mających na celu rozwiązanie problemów  z odwodnieniem na 

terenie Woli Kroguleckiej, 

dot. rozpatrzenia kwestii związanej z niedogodnościami, jakie powstały w wyniku remontu drogi 

powiatowej w Gaboniu 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Opiło złożył interpelację dot. usunięcia skutków 

osuwiska na drodze powiatowej w Gminie Gródek n/Dunajcem na odcinku rondo w Bartkowej 

Posadowej – Ośrodku Wypoczynkowym „Stalownik” w Bartkowej Posadowej 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Bogdan Kałucki złożył interpelację dot. wniosku mieszkańców 

Muszyny ul. Polnej dot. działań zapobiegania podbierania drogi -  

  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK dodał, iż została złożona 

interpelacja przez Radną Powiatu Nowosądeckiego Anetę Kościelniak dot. Gminy Łososina. 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA na wstępie poinformował, iż na stołach dla Państwa 

Radnych Powiatu Nowosądeckiego przygotowane są Albumy o Janie Pawle II na Sądecczyźnie – 

wydanie było współfinansowane ze środków Powiatu Nowosądeckiego. Była okazja do 

świętowania rocznicy 25 lecia wizyty Św. Jana Pawła II w Starym Sączu oraz rocznicy kanonizacji 

bł. Kingi. Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA przekazał album radnym podkreślając, iż 

będzie to pamiątka po Jubileuszu. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA w pierwszej kolejności poinformował,                              

że sprawozdanie będzie bardzo zwięzłe i przekazywane będą tylko informacje istotne z punktu 

widzenia funkcjonowania Starostwa i Zarządu.  Kwestie wizyt Członków Zarządu w różnego 

rodzaju imprezach i wydarzeniach są na bieżąco umieszczane na Facebooku. Będzie także 

uruchomiony tik tok. Dlatego też Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba zachęca do oglądania 

mediów społecznościowych. Następnie został podana informacja, iż informacje dot. inwestycji 

planowanych i realizowanych będą podawane na początku roku. W trakcie roku, kiedy pojawią się 
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środki na inwestycje taka informacja na pewno będzie przekazywana. Na koniec roku również 

zbiorczo zostaną przekazane dane dotyczące zakończonych inwestycji. 

 

19 czerwca br. została przekazana informacja, iż Powiat Nowosądecki otrzymał dofinansowanie 

projektu pod nazwą ‘Podniesienie jakości ofert szkół prowadzących kształcenie zawodowe w 

Powiecie Nowosądeckim. Całkowita wartość prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 

Nowosądeckim – wartość projektu 8 mln 400 tys – dofinansowanie 90 %. 

 

Dodatkowo 5 czerwca br. złożony został projekt pod nazwą „Wsparcie w Kryzysie- Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej w Powiecie Nowosądeckim. Projekt ma na celu zapewnienie mieszkańcom 

Powiatu Nowosądeckiego pełnej dostępności do szerokiego katalogu wsparcia i usług Interwencji 

Kryzysowej poprzez utworzenie i prowadzenie całodobowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej                

w Nawojowej. Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba podkreślił, iż ma nadzieję, że się to 

zadanie uda zrealizować. Projekt jest 5 letni  tj. od 1 października 2024 do 30 czerwca 2029 roku. 

Środki są , natomiast projekt złożony jest na wysokości 6 mln 800 tys zł. – dofinansowanie 95 %. 

Do tej pory jest podpisana umowa funkcjonująca z Powiatem Limanowskim. 

 

W dalszej  kolejności Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował , iż 27 maja br. 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podpisał umowę o dofinansowanie projektu „Cyberbezpieczny 

Powiat Nowosądecki”. Jest to kwestia szkoleń i zabezpieczeń w obecnych trudnych czasach 

zagrożonych atakami hakerów. Cały czas są prowadzone szkolenia dla pracowników 

oprogramowania – wartość 850 tys zł – 100 % dofinansowanie. 

 

12 czerwca br. podpisano umowę z Panem Janem Lorkiem właścicielem firmy usług 

transportowych z Trzetrzewiny na usługi dot. wywozu i utylizacji azbestu. Jest to porozumienie 

spisane wcześniej z 16 gminami (50 % dofinansowują Gminy, a 50 % Powiat). 

 

Następnie została podana krótka informacja na temat toru saneczkowego w Marcinkowicach. 

Odbyły się do tej pory 3 spotkania – na dwóch uczestniczyli Prezesi Stowarzyszenia 

Saneczkarstwa Polskiego. Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował, iż otrzyma z 

miesięcznym opóźnieniem koncepcję i kosztorys tego programu funkcjonalno-użytkowego. 

Znacznie przekracza środki w budżecie. W tej chwili ta koncepcja jest wyceniana 10 mln 500 tys zł, 

natomiast w budżecie jest 7 mln 600 tys zł. Dodatkowo decyzja konserwatora jest negatywna, a 

także jest problem z wycinką drzew. Kolejne spotkanie odbędzie się z Prezesem Związku 

Saneczkarstwa z udziałem Posła na Sejm RP Patryka Wichra, który też o to zabiegał. 

 

Został poruszony jeszcze jeden temat dot. uruchomienia basenu w Marcinkowicach. Oczywiście 

mógłby zacząć funkcjonować z pełną możliwością czyszczenia i podgrzewania wody na pełnych 

filtrach. Do tego potrzeba 90 Kw.  Niestety nie ma pełniej mocy jaka jest potrzebna do 

uruchomienia  filtrów i podgrzewania wszystkich pomp ciepła. W najbliższym czasie odbędzie się 

wyjazdowe posiedzenie Zarządu, aby obejrzeć w Marcinkowicach jak to naprawdę funkcjonuje. 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba podkreślił, iż nie chce, aby niektórzy odczytywali to 

politycznie, fakty są takie, że są ograniczenia techniczne. Dodatkowo na basenie jest problem z 

obsługa techniczną, ponieważ są to osoby zatrudnione w innych miejscach. Wniosek na 

dodatkową moc, aby ten basen mógł funkcjonować został wystosowany do TAURONU. Nie ma 

jeszcze odpowiedzi. Obok jest ferma fotowoltaiczna , o której rozmawiał z byłym Starostą Markiem 

Kwiatkowskim. Jest problem zgłoszenia fermy fotowoltaicznej do Tauronu -  zgłoszono dopiero 19 

czerwca br. z uwagi na kwestie umów.  

 

Następnie została przekazana informacja dotycząca remontu nowego punktu Wydziału 
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Komunikacji i Transportu w Starym Sączu. Są przygotowane stosowne umowy formalno –prawne, 

tak aby otworzyć nowy punkt, w którym uruchomiona zostanie rejestracja samochodów. To na 

pewno rozładuje ruch. Kolejnym miejscem będzie Krynica Zdrój oraz Łososina Dolna. Jak warunki 

techniczne na to pozwolą planuje się uruchomić te 3 punkty w tym roku. 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zwrócił się z zapytaniem do Starosty 

Nowosądeckiego Tadeusza Zaremby. W jednym z wywiadów RDN Wójt Stanisław Kielbasa 

poinformował, iż likwiduje się Agropromocję. W związku z powyższym Pan Józef Świgut poprosił o 

odniesienie się do tego tematu. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba odpowiedział, iż jest to temat bardzo trudny. Niemniej 

jednak jeśli chodzi o Agropromocję to nikt niczego nie zlikwidował. Ta impreza jest organizowana 

przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Organizowana jest w Starym Sączu. Starosta podkreślił, iż 

ta impreza jest wspierana. Natomiast jeśli chodzi o Agronawojową tzw. dożynki powiatowe – 

decyzja Zarządu Powiatu Nowosądeckiego była taka, aby tego nie organizować. Informacja 

szczegółowa będzie podana w późniejszym czasie. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zapytał czy zachodzą jakieś zmiany w systemie 

budowy chodników. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba wyjaśnił, iż na razie zasady nie zmieniły się, wszystko 

robione jest jak do tej pory. Dodał, iż w praktyce wyglądało to tak, iż poszczególne Gminy miały 

różne zasady. Wszystkie ustalenia z Wójtem Gminy Kamionka Wielka na spotkaniu były 

potwierdzone i utrzymane. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zadał pytanie dot możliwości uproszczenia 

parkowania na dziedzińcu Starostwa Powiatowego. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba  wyjaśnił, iż jeśli są wolne miejsca na dziedzińcu to nie 

widzi żadnych przeszkód, aby skorzystać z parkingu. Dodał, iż może są to procedury poprzedniego 

Zarządu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK dodał, iż jeśli chodzi o 

parking to są wyszczególnione osoby. W poprzedniej kadencji jak podkreślił, nie miał takiej 

możliwości korzystania z tego parkingu. Następnie dodał, iż proponuje, aby zakończyć dyskusję w 

tym temacie. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK 

poinformował, iż zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Nowosądeckiego została przekazana 

Radnym Powiatu Nowosądeckiego legitymacja. 

 

  

Ad 7. 

Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż Zarząd 

Powiatu Nowosądeckiego w ustawowym terminie, tj. do 31 maja, przyjął Raport o stanie Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok Uchwałą Zarządu Nr 2062/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

i przedłożył go Radzie Powiatu Nowosądeckiego. 
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Przedmiotowy dokument obejmuje podsumowanie działalności zarządu w roku poprzednim,   

w  szczególności realizację polityk, programów, strategii i uchwał rady powiatu. 

Rada rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 

lub nieudzielenia zarządowi absolutorium, przy czym Raport jest rozpatrywany w pierwszej 

kolejności.  

Wicestarosta Nowosądecki Antoni KOSZYK przedstawił Raport o stanie Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. Podkreślił, iż jest to bardzo obszerny materiał. Można go podzielić 

na 4 części. Pierwsza są to dane o ogólne. Drugi dział zawiera programy i strategie. Jest 13 

programów i 1 strategia. W trzecim dziale jest wykonanie uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Natomiast czwarty dział to obszernie opisane działania w poszczególnych obszarach. Od 2023 

roku zaczął funkcjonować magazyn pomocy w Starym Sączu. Było 66 obiektów, w których 

przebywało 1020 uchodźców. 31 197 226 zł to kwota w większości przyznana przez Wojewodę 

Małopolskiego- są to koszty refundacji pobytu w obiektach zakwaterowania.  Następnie została 

przedstawiona sytuacja Szpitala im. J.Dietla w Krynicy Zdroju. Jednostka dysponuje 164 łóżkami. 

W ciągu roku z placówki skorzystało 7 820 pacjentów – najwięcej pacjentów na oddziale chirurgii 

ogólnej i chorób wewnętrznych.  Szpital poniósł wydatki inwestycyjne 1 mln 648 tys zł – w tym 

dotacja z powiatu 254 tys zł. W dalszej części Wicestarosta Nowosądecki Antoni KOSZYK 

odniósł się do tematu związanego z promocją i ochroną zdrowia. Podał dane dot. Sądeckiego 

Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu  w tym liczbę udzielanych świadczeń medycznych oraz 

liczbę interwencji zespołów. Została podana informacja dot. wydatków związanych z pomocą 

społeczna. N terenie Powiatu Nowosądeckiego działają 102 rodziny zastępcze, w których 

przebywa łącznie 153 dzieci. W placówkach opiekuńczych przebywało 35 dzieci, , w tym w Domu 

Dziecka w Klęczanach 23 dzieci, a w katolickiej placówce w Mochnaczce 12 dzieci. W ciągu roku 

często ta liczba ulega zmianie w poszczególnych miesiącach. Jeśli chodzi o środki interwencji – to 

jak podkreślił Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk nie ma za wiele porad. Ogółem dla 

mieszkańców 181 porad za cały rok. Jeśli się uda to będzie finansowanie tego ośrodka przez 

okres 4 lat. W dalszej części wystąpienia zostały omówione krótko zadania Powiatowego Zespołu 

Orzekania tj. zespołu działającego przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. M.in. są tam 

wydawane orzeczenia o niepełnosprawności, karty, legitymacje dla osób niepełnosprawnych, karty 

parkingowe. Została poruszona kwestia pożaru w Domu Dziecka w Klęczanach – większość 

kosztów została zwrócona przez ubezpieczyciela.  

 

 

Zostały omówione kolejno zagadnienia dot następujących obszarów: 

- remontów i wydatków inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych, 

- wydatkach związanych z transportem i łącznością, 

- kwestie wykonanych działań inwestycyjnych w tym remonty chodników, mostów, budowy i 

rozbudowy przejść dla pieszych, 

- wydatki poniesione na promocję, turystykę, organizacje pozarządowe. 

 Na zakończenie zostały omówione sprawy realizowane przez Wydział Geodezji oraz 

Budownictwa. 

 

 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Przemysław Gajowski 

poinformował, iż po wnikliwej dyskusji przedstawiciele Klubu ostatecznie zagłosują za udzieleniem 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 3/III/2024  21 czerwca 2024 r.                                        12 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Silna Sądecczyzna Marek Kwiatkowski poinformował, iż 

Raport był umieszczony na Portalu Radnego. Dodatkowo Wicestarosta Nowosądecki przedstawił 

materiał szczegółowo. W swojej wypowiedzi podkreślił, iż 2023 rok był obfitujący w inwestycje. 

Zostało pozyskanych mnóstwo środków zewnętrznych. Klub Silna Sądecczyzna w pełni popiera 

przedstawiony materiał. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Jacek Kwit jako przedstawiciel Wspólnoty Samorządowej 

zapoznał się z dokumentem. Zatwierdza pozytywnie przedstawiony raport. 

 

 

 

Ad 7.1 

 

Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, że Raport został 

przekazany do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której 

mogą zabierać głos mieszkańcy powiatu. Następnie poinformował, że w wyznaczonym terminie, tj. do 

dnia 20 czerwca br., żaden z mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego nie zgłosił udziału w debacie nad 

Raportem. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK otworzył debatę nad Raportem  

o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

 

Wobec braku kolejnych głosów Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK 

zamknął debatę nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Ad. 7.2 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż art. 30a ust. 9 

ustawy o samorządzie powiatowym  stanowi, że po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu 

rada przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi wotum zaufania. W związku z tym nastąpiła 

potrzeba przygotowania uchwały w tym zakresie. Następnie odczytał treść uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK 

poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania pod 

głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosy – wstrzymujące się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 22/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania – została podjęta. 

 

 

Ad 8 a. 

 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 8 b. 

 

Przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła sprawozdanie finansowe 

Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 8 c. 

Przedstawienie opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK przedstawiła opinię i raport biegłego rewidenta 

z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Ad 8 d. 

 

Przedstawienie uchwały Nr SO.XII.423.10.2024 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie: opinii o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 
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Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK odczytała uchwałę Nr SO.XII.423.10.2024 Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

 

 

 

Ad 8 e. 

 

Przedstawienie informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomości Sabina Bielecka przedstawiła informację 

o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

 

Ad 8 f. 

 

Przedstawianie stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok wraz z wnioskiem o udzielenie 

Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 

2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Przemysław Gajowski przedstawił stanowisko – opinię 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok. 

 

Ad 8 g. 

 

Przedstawianie uchwały Nr SO.XII.424.16.2024 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 12 czerwca 2024 roku w sprawie: opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Przemysław Gajowski odczytał uchwałę Nr 

SO.XII.424.16.2024 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie 

z dnia 12 czerwca 2024 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 

2023 rok. 

 

 

Ad 8.1. 

 

Dyskusja 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak otworzył dyskusję. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zamknął 

dyskusję. 

 

 

Ad 8.2 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż zgodnie 

z ustawą o finansach publicznych art. 270 ust. 4 organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. W związku z tym nastąpiła potrzeba przygotowania 

uchwały w tym zakresie.  

 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok – pod głosowanie. 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 23/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok – została podjęta. 

 

 

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż Komisja 

Rewizyjna przedstawiła organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wniosek 

w sprawie absolutorium dla Zarządu. Wniosek ten został również pozytywnie zaopiniowany przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Krakowie. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Przemysław Gajowski przedstawił projekt uchwały w 

sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż zgodnie z 

art. 30 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu, 

Rada Powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady (tj. min. 15 

głosów za). 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał 

projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosy – wstrzymujące się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 24/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2023 rok – została podjęta. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że wobec wyników 

głosowania Rada Powiatu Nowosądeckiego udzieliła Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

 

 

 

 

 

Ad 10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- 

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2023. 

 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota DOBROWOLSKA przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż w razie pytań na 

Sali obrad  jest obecny Pan Łukasz Rachtan Dyrektor SPZOZ – Szpital im. doktora Józefa Dietla 

w Krynicy-Zdroju 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman PŁAWIAK poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. doktora Józefa Dietla 

w Krynicy-Zdroju za rok 2023 – pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 25/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r.   w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. doktora Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2023 – została podjęta. 

 

 

Ad. 11 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2023. 

 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota DOBROWOLSKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż w razie pytań na 

Sali jest obecna Pani Bożena HUDZIK Dyrektor SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w 

Nowym Sączu 

 

 

Wobec braku uwag Komisji i Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu za rok 2023 – pod głosowanie. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 26/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r.   w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2023 – została podjęta. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż nastąpi 

przejście do bloku punktów dotyczących ustalenia składów osobowych komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz wyboru przedstawicieli i delegatów będących reprezentantami Powiatu 

Nowosądeckiego.  

 

W wyniku rozmów i ustaleń klubowych oraz zgodnie ze zgłoszeniami radnych zostały ustalone składy 

osobowe poszczególnych komisji. Zostaną one przedstawione podczas procedowania kolejnych uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż tą uchwałą 

powołane zostaną  stałe komisje Rady Powiatu Nowosądeckiego do określonych zadań,  a 

dalszymi uchwałami określone zostaną ich składy. Następnie odczytał nazwy poszczególnych 

komisji. 

 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego – 

pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 27/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r.   w sprawie stałych 

komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Ad. 13 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego: Janusza 

Cabaka. 

 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Budżetowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Piotra Dyrka; 

2. Bogdana Kałuckiego; 

3. Antoniego Koszyka; 

4. Marka Kwiatkowskiego; 

5. Jacka Kwita; 

6. Michała Nowaka; 

7. Zygmunta Opiło; 

8. Marka Pławiaka; 

9. Romana Potońca; 

10. Marię Barbarę Szarotę; 

11. Wojciecha Ślusarczyka; 

12. Józefa Świguta. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Plawiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 
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głosowania: 

Uchwała Nr 28/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

Ad. 14 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Plawiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego: Zygmunta 

Opiło. 

 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w osobach: 

 

1.Piotra Dyrka; 

2.Zdzisława Kożucha; 

3. Andrzeja Lisa; 

4. Zofię Nikę; 

5. Marka Pławiaka; 

6. Stanisława Sułkowskiego; 

7. Wojciecha Ślusarczyka; 

8. Józefa Świguta. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Plawiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 29/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 
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Ad. 15 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącą Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: Anetę Kościelniak. 

 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Emila Bodzionego; 

2. Zdzisława Kożucha; 

3. Zofię Nikę; 

4. Michała Nowaka; 

5. Annę Radzik; 

6. Wandę Stawiarską; 

7. Stanisława Sułkowskiego; 

8. Marię Barbarę Szarotę. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 30/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 
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Ad. 16 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

Jana Grucę. 

 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Janusza Cabaka; 

2. Mariana Dobosza; 

3. Franciszka Kantora; 

4. Zdzisława Kożucha; 

5. Marka Kwiatkowskiego; 

6. Zofię Nikę; 

7. Michała Nowaka; 

8. Zygmunta Opiło; 

9. Romana Potońca; 

10. Tomasza Skuta; 

11. Józefa Świguta. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 31/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 
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Ad. 17 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: Zdzisława Kożucha. 

 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Emila Bodzionego; 

2. Jana Grucę; 

3. Franciszka Kantora; 

4. Anetę Kościelniak; 

5. Tomasza Skuta; 

6. Wandę Stawiarską. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 32/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

została podjęta. 

 

 

Ad. 18 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Plawiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  
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Powołuje się Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

Wojciecha Ślusarczyka. 

 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Antoniego Koszyka; 

2. Annę  Radzik; 

3. Marię Barbarę Szarotę. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 33/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

Ad. 19 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego: Piotra Dyrka 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Promocji Powiatu, Współpracy                          

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Mariana Dobosza; 

2. Franciszka Kantora; 

3. Jacka Kwita; 

4. Andrzeja Lisa; 

5. Pawła Łabudę; 

6. Zygmunta Opiło. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 
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Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 34/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

Ad.20 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Plawiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego: Tomasz Skut 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Emila Bodzionego; 

2. Franciszka Kantora; 

3. Piotra Kotarbę. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 35/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Satutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Ad. 21 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

Stanisław Sułkowski. 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Janusza Cabaka; 

2. Mariana Dobosza; 

3. Bogdana Kałuckiego; 

4. Anetę Kościelniak; 

5. Piotra Kotarbę; 

6. Pawła Łabudę; 

7. Zygmunta Opiło; 

8. Tomasza Skuta; 

9. Wojciecha Ślusarczyka. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 36/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Ad. 22 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w komisji tj.  

 

Powołuje się Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego: Annę 

Radzik. 

Następnie poinformował, iż powołuje się członków Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w osobach: 

 

1. Janusza Cabaka; 

2. Przemysława Gajowskiego; 

3. Antoniego Koszyka; 

4. Andrzeja Lisa; 

5. Stanisława Sułkowskiego; 

6. Marię Barbarę Szarotę. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 37/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

Ad. 23 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru radnych do Kapituły 

odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w Kapituły w 

osobach .  

 

 

1) Jana Grucy; 

2) Franciszka Kantora; 

3) Pawła Łabudy 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 



PROTOKÓŁ Nr 3/III/2024  21 czerwca 2024 r.                                        28 

sprawie wyboru radnych do Kapituły odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” pod 

głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 38/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie wyboru 

radnych do Kapituły odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” została podjęta. 

 

 

Ad. 24 

 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w Komisji w 

osobach .  

 

 

1) Jana Grucę; 

2) Franciszka Kantora; 

3) Pawła Łabudę 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały w 

sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 39/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie Wspólnej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego została 
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podjęta. 

 

 

Ad. 25 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych 

dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak odczytał proponowany skład w/w Komisji w 

osobach .  

 

 

1) Antoniego Koszyka; 

2) Zofię Nikę; 

3) Michała Nowaka 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały  

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu 

Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego 

Sącza pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 40/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i 

Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza została 

podjęta. 

 

Ad 26. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż odwołuje się 

ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego członka Komisji Zygmunta Opiło, 

natomiast powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego członka 

Komisji Romana Potońca, 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w 

sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego 

pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 41/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 14/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego 

została podjęta. 

 

 

 

Ad 27. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż powołuje się 

do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego Wandę Stawiarską 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Plawiak poddał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w 

sprawie Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej 

składu osobowego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 42/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca  2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 15/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie Komisji 

Skarg, Wniosków  i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego 

została podjęta. 

 

 

 

 

Ad 28. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 43/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok została podjęta. 

 

Ad 29. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 28 

 



PROTOKÓŁ Nr 3/III/2024  21 czerwca 2024 r.                                        32 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 44/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

 

Ad. 30 

 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podziękował za sprawne 

głosowania nad składami osobowymi poszczególnych Komisji. 

 

Następnie poinformował, iż zostało wysłane pismo informujące do wójtów oraz burmistrzów z 

terenu Powiatu  Nowosądeckiego o możliwości składania wniosków o przyznanie odznaki 

honorowej „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. Informacja została także zamieszczona na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego. Wnioski te należy składać do Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w terminie do 31 lipca br. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 3/III/2024  21 czerwca 2024 r.                                        33 

Ad 31 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak, wobec wyczerpania 

wszystkich punktów Porządku Obrad II Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, ogłasza zamknięcie 

posiedzenia i dziękuje za udział w obradach Sesji. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

             

                      Marek Pławiak 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.  

Prezentacje do pkt.  7.1, pkt.8a, pkt. 8b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 


